
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 斎藤 昌宏 [SAS] コース名

大松山グランプリコース
主審 犬束 勉 [聖望学園] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 竹谷 好広 [西武文理] 標高差 159m

コースセッター 黒崎 祐司 [川越東]
前走者 - A - 犬束 彩葵
前走者 - B - 中川 慎
前走者 - C - 押切 凌

旗門数 51(50) スタート時間 9:55
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -11℃ / -9℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 26 988367 藤川 晏規 伊奈学園高校 44.98 0.00
2 22 991811 大内　海音 わせがく高校 46.34 22.07
3 35 990455 奥田 丈偉 熊谷高校 47.24 36.68
4 27 996802 倉澤 秀太 ふじみ野高校 47.29 37.49
5 23 974173 山口 わと 春日部共栄高校 47.40 39.28
6 62 983847 鍋山　颯斗 立教新座高校 48.27 53.39
7 25 981289 影山　暖士 春日部共栄高校 49.24 69.14
8 47 1013771 佃　晴翔 川越東高校 49.98 81.15
9 32 984309 馬場　耀生 西武文理高校 50.08 82.77

10 34 1008545 万里　悠翔 川越東高校 55.88 176.90
11 37 1013782 野澤　和馬 伊奈学園高校 57.17 197.84
12 33 1008547 鈴木 開斗 立教新座高校 57.33 200.43
13 48 1013756 山田　遼太郎 熊谷高校 57.67 205.95
14 59 1031416 齋藤　優太 川越東高校 57.76 207.41
15 38 1013778 高木　教巨 立教新座高校 57.88 209.36
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 45 1013765 宇治野　雄星 西武文理高校 58.28 215.85
17 28 1001356 有山 幸毅 西武文理高校 58.86 225.26
18 30 997685 中島 遼翔 西武文理高校 59.49 235.49
19 52 1013772 新村　太一 川越東高校 1:00.05 244.58
20 50 1008520 宮前　栄太 西武文理高校 1:00.23 247.50
21 58 1009937 武田　晴輝 西武文理高校 1:01.31 265.03
22 51 1013773 福島　尚浩 川越東高校 1:01.60 269.73
23 49 1013755 平野　武蔵 熊谷高校 1:02.63 286.45
24 53 1013770 日沼　輝 西武文理高校 1:04.19 311.77
25 69 1020154 太田　孝士郎 立教新座高校 1:04.60 318.42
26 73 1020163 工藤　佑允 立教新座高校 1:06.04 341.79
27 72 1004549 新井　巧琉 西武文理高校 1:06.29 345.85
28 41 1013780 早勢　丈紘 立教新座高校 1:07.38 363.54
29 79 1031435 松本　拓希 川越東高校 1:08.93 388.69
30 63 1013777 斉井　航太郎 立教新座高校 1:09.59 399.41
31 71 1031420 平河内　涼大 川越東高校 1:10.29 410.77
32 60 1031489 平田　歩夢 城北埼玉高校 1:10.67 416.93
33 57 202 大原　和也 熊谷高校 1:11.71 433.81
34 43 1020156 横山　大吾 立教新座高校 1:12.54 447.28
35 42 1013774 足立　基樹 立教新座高校 1:13.31 459.78
36 75 1031429 落合　和也 西武文理高校 1:14.58 480.39
37 44 1013776 後藤　基耀 立教新座高校 1:17.07 520.80
38 77 1013779 永田　陽太郎 立教新座高校 1:21.60 594.32
39 81 1031427 菊地　優太 西武文理高校 1:21.65 595.13
40 78 1031428 雨森　帆飛 西武文理高校 1:26.01 665.89
41 55 203 上柳　宏介 慶応志木高校 1:33.49 787.29
42 39 1013766 浦野　陽太 西武文理高校 2:14.84 1458.38

DID NOT START 10
29 1008537 橋本　海里 松山高校
36 1008529 海口　翔哉 松山高校
46 1013762 松澤　真吾 松山高校
54 1013761 鈴木　優弥 松山高校
56 223 竹谷晴人 松山高校
66 224 三輪凌慈 松山高校
70 219 荒井水瀬 松山高校
76 221 小林凌輔 松山高校
80 220 大野真希人 松山高校
82 222 匂坂航 松山高校
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 10
21 1001359 花井 崇行 秀明高校
24 983275 武者　佑樹 本庄東高校
31 998758 吉澤　佳祐 慶応志木高校
40 1020155 中山　飛龍 立教新座高校
61 218 木村優太 伊奈学園高校
64 1031423 三嶋　成周 川越東高校
65 217 山本伶真 伊奈学園高校
67 1031564 加治　幸昌 城北埼玉高校
68 1004551 武田　馨 西武文理高校
74 1031436 麻生　賢也 川越東高校

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 26 988367 藤川 晏規 伊奈学園高校 194.23 165.00 0.00
2 22 991811 大内　海音 わせがく高校 185.40 165.00 22.07
3 35 990455 奥田 丈偉 熊谷高校 193.84 165.00 36.68
4 27 996802 倉澤 秀太 ふじみ野高校 265.60
5 23 974173 山口 わと 春日部共栄高校 187.25 165.00 39.28
6 62 983847 鍋山　颯斗 立教新座高校 260.89
7 25 981289 影山　暖士 春日部共栄高校 204.23 165.00 69.14
8 47 1013771 佃　晴翔 川越東高校 400.32
9 32 984309 馬場　耀生 西武文理高校 267.91

10 34 1008545 万里　悠翔 川越東高校 334.91

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF 24 983275 武者　佑樹 本庄東高校 139.50
2 22 991811 大内　海音 わせがく高校 165.00
5 23 974173 山口 わと 春日部共栄高校 165.00

DNF 21 1001359 花井 崇行 秀明高校 165.00
3 35 990455 奥田 丈偉 熊谷高校 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 799.50

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 825.00
該当選手のレースポイント (C) 167.17

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 145.733

四捨五入 145.73
ペナルティ計算値 145.73

適用ペナルティ 145.73
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